



LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS  
TARYBOS POSĖDŽIO  
**PROTOKOLAS NR. 14**

Posėdis įvyko 2019 m. gegužės mėn. 22 d., 14–17 val. Vilniuje.

**Posėdyje dalyvavo tarybos nariai:** Jonas Talmantas, Algirdas Baikauskas, Faustas Bakys, Kęstutis Buja, dr. Egidijus Bukelskis, Marius Čiuta, Bronislovas Domža, Algirdas Fergelis, Algimantas Glikas, Algimantas Kamičaitis, Vilius Karpavičius, Artūras Kibiša, Antanas Kilčauskas, Rimantas Krasuckis, Stasys Kvedaras, Valdas Lakneris, Rolandas Micevičius, Rimantas Misevičius, Arūnas Oželis, Vidmantas Paulauskas, Benjaminas Sakalauskas, Algimantas Juozas Šeškauskas, Kazimieras Šiaulys, Eugenijus Tijušas, Valdemaras Zakaras (25 Tarybos nariai iš 38; sąrašas pridedamas).

**Posėdžio svečiai:** Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika, aplinkos viceministrė Rasa Vaitkevičiūtė, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktorius Darius Remeika, taip pat draugijos nariai (sąrašas pridedamas).

**Bendru sutarimu išrinkti:**

Posėdžio pirmininkas – Jonas Talmantas,

posėdžio sekretorė - Vitalija Zeleniūtė,

balsų skaičiavimo komisija – Lionius Stanevičius, Bronislovas Domža ir Benjaminas Sakalauskas.

**Posėdžio darbotvarkė:**

1. Dėl kreipimosi į LR aplinkos ministrą Kęstutį Mažeiką. *Pranešėjas Jonas Talmantas.*
2. Dėl teisinių paslaugų ir konsultavimo sutarties pasirašymo bei turto pardavimo. *Pranešėjas Jonas Talmantas.*
3. Dėl Draugijos narių nario mokesčių įsiskolinimų ir Draugijos finansinės padėties. *Pranešėjai Jonas Talmantas, Virgilijus Andrukonis, Eugenijus Tijušas.*
4. Dėl draugijos etatinių darbuotojų pareiginių nuostatų. *Pranešėjas Eugenijus Tijušas.*
5. Dėl Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos medžioklės trofėjų ekspertų nuostatų tvirtinimo. *Pranešėjas Rolandas Micevičius.*
6. Einamieji klausimai.

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

**SVARSTYTA:** 1. Dėl kreipimosi į LR aplinkos ministrą Kęstutį Mažeiką.

**KALBĖJO:** Algirdas Fergelis, Rimantas Misevičius, Eugenijus Tijušas, Jonas Talmantas, Rimantas Krasuckis, Vilius Karpavičius, Gediminas Vaitiekūnas.

**NUTARTA:** kreiptis į Aplinkos ministrą Kęstutį Mažeiką dėl medžioklės ir mėgėjų žvejybos aktualijų (kreipimasis pridedamas).

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

**SVARSTYTA:** 2. Dėl teisinių paslaugų ir konsultavimo sutarties pasirašymo bei turto pardavimo.

**KALBĖJO:** Tomas Petkevičius iš advokato Kazimiero Motiekos kontoros, Arūnas Oželis, Rimantas Krasuckis, Rimantas Misevičius, Vilius Karpavičius, Jonas Talmantas, Eugenijus Tijušas.

**NUTARTA:**

2.1. Įpareigoti Draugijos vienasmenį valdymo organą (pirmininką) ar jo įgaliotą asmenį pasirašyti teisinių paslaugų ir konsultavimo sutartį su Audriumi Skominu, gimimo data 1982-10-16, dėl pastato – sandėlio, unikalus Nr. 1094-0382-4057, pagrindinė naudojimo paskirtis – sandėliavimo, adresas Tilto g. 35, Vilnius, registracijos (įteisinimo) Draugijos vardu ir nustatyti, kad pagal šią sutartį Draugijos mokėtina suma bus 37 983,50 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir penkiasdešimt euro centų), kuri atitinka 50 proc. pastato – sandėlio, unikalus Nr. 1094-0382-4057, vidutinės rinkos vertės pagal VĮ „Registru centras“ duomenis. Nustatyti, kad atlyginimas pagal teisinių paslaugų ir konsultavimo sutartį paslaugų teikėjui bus mokamas tik tuomet, jeigu pastatas – sandėlis, unikalus Nr. 1094-0382-4057, adresas Tilto g. 35, bus įregistruotas kaip Draugijos nuosavybė VĮ “Registru centras”. Nustatyti, kad atlyginimas paslaugų teikėjui pagal teisinių paslaugų ir konsultavimo sutartį nebus mokamas, jeigu pastatas – sandėlis, unikalus Nr. 1094-0382-4057, adresas Tilto g. 35, nebus įregistruotas kaip Draugijos nuosavybė VĮ “Registru centras”.

2.2. Parduoti ½ dalį pastato – sandėlio, unikalus Nr. 1094-0382-4057, pagrindinė naudojimo paskirtis – sandėliavimo, adresas Tilto g. 35, Vilnius ir šiai pastato – sandėlio daliai priklausančią nuomos teisę į dalį valstybinės žemės sklypo (jeigu nuosavybės teisė į pastatą – sandėlį bus įregistruota Draugijos vardu) už 37 983,50 Eur ((trisdešimt septynis tūkstančius devyni šimtus aštuoniasdešimt trys eurus ir penkiasdešimt euro centų) (PVM netaikomas)), kuri atitinka 50 proc. pastato – sandėlio, unikalus Nr. 1094-0382-4057, vidutinės rinkos vertės pagal VĮ „Registru centras“ duomenis, pirkėjui Audriui Skominui, gimimo data 1982-10-16, arba kitam jo nurodytam asmeniui. Kartu su aukščiau nurodytu pastatu – sandėliu pirkėjui perleidžiama ir minėtam pastatui – sandėliui tenkanti nuomos teisė į dalį valstybinės žemės sklypo, kuriame stovi minėtas pastatas – sandėlis, kurios perleidimo kaina (vertė) įskaičiuota į aukščiau nurodyto pastato – sandėlio kainą. Nustatyti, kad atsiskaitymas už parduodamą ½ dalį pastato – sandėlio, unikalus Nr. 1094-0382-

4057, gali būti atliekamas įskaitant priešpriešinį vienaarūšį reikalavimą pagal teisinių paslaugų ir konsultavimo sutartį.

2.3. Įpareigoti Draugijos vienasmenį valdymo organą (pirmininką) ar jo įgaliotą asmenį pasirašyti su Audriumi Skominu, gimimo data 1982-10-16, teisinių paslaugų ir konsultavimo sutartį, ½ pastato – sandėlio preliminariąją pirkimo – pardavimo sutartį, pagrindinę pastato – sandėlio pirkimo - pardavimo sutartį, valstybinės žemės nuomos teisės dalies perleidimo sutartį ir visus kitus dokumentus, kurie yra reikalingi tinkamam šio pavedimo įvykdymui (įskaitant, bet neapsiribojant, savo nuožiūra nustatyti visas kitas pastato – sandėlio pirkimo-pardavimo sąlygas, parengti, pasirašyti ir pateikti visus (bet kuriuos) su šio sprendimo įvykdymu susijusius dokumentus).

Nutarimas priimtas balsų dauguma („už“ – 23, „prieš“ – 0, 2 susilaikė).

**SVARSTYTA:** 3. Dėl Draugijos narių nario mokesčių įsiskolinimų ir Draugijos finansinės padėties.

**KALBĖJO:** Jonas Talmantas, Virgilijus Andrukonis, Bronislovas Domža, Artūras Kibiša, Eugenijus Tijušas, Lionius Stanevičius, Algimantas Glikas, Vilius Karpavičius, Arūnas Oželis, Rolandas Micevičius, Vygantas Buzys, Raimundas Jovarauskas, Banjaminas Sakalauskas.

**NUTARTA:**

3.1. Nariai, nedeklaravę savo narių skaičiaus Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijai, turi pateikti narių deklaraciją iki 2019 m. birželio 10 d.

Nutarimas priimtas balsų dauguma („už“ - 24, „prieš“ 0, 1 susilaikė).

3.2. Nuo 2019 m. birželio 10 d. per 2 mėn. (iki 2019 m. rugjūčio 10 d. įskaitytinai) susimokėti nario mokesčio įsiskolinimus Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijai.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

**SVARSTYTA:** 4. Dėl draugijos etatinių darbuotojų pareiginių nuostatų.

**KALBĖJO:** Jonas Talmantas.

**NUTARTA:** atidėti šio klausimo svarstymą kitam Tarybos posėdžiui.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

**SVARSTYTA:** 5. Dėl Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos medžioklės trofėjų ekspertų nuostatų tvirtinimo.

**KALBĖJO:** Rolandas Micevičius, Eugenijus Tijušas, Jonas Talmantas.

**NUTARTA:** patvirtinti Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos medžioklės trofėjų ekspertų nuostatus (nuostatai pridedami).

Nutarimas priimtas balsų dauguma („už“ - 24, „prieš“ 0, 1 susilaikė).

**SVARSTYTA:** 6. Einamieji klausimai.

6.1. Dėl Europos komisijos strategijos dėl AKM darbinio dokumento „Pagrindinės AKM reguliavimo priemonės šernų populiacijoje“.

**KALBĖJO:** Darius Remeika, Vidmantas Paulauskas, Egidijus Bukelskis, Eugenijus Tijušas, Jonas Talmantas, Rimantas Misevičius.

**NUTARTA:** sudaryti darbo grupę parengti pastabas šiam dokumentui ir į ją įtraukti Egidijų Bukelskį, Rimantą Misevičių ir Vidmantą Paulauską.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

6.2. Dėl nusipelnusių draugijos narių apdovanojimo.

**KALBĖJO:** Vitalija Zeleniūtė, Algimantas Glikas, Jonas Talmantas.

**NUTARTA:**

- Garbės medžiotojo vardą suteikti Šakių medžiotojų ir žvejų draugijos medžioklės žinovui Gintautui Liepuoniui.
- „Medeinės“ medaliais apdovanoti:

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotoją Joną Gogelį;

LMŽD Jonišio skyriaus medžiotojus Vytautą Stankaitį, Vytautą Povilą Spangelį, Romualdą Balčiūną ir Česlovą Kalvelį;

Kaišiadorių medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Marijoną Vaicekauską, Viktorą Tkačiova, Rolandą Griesių, Antaną Suslavičių, Alfredą Drazdį ir Virgilijų Rimkų;

LMŽD Lazdijų skyriaus medžiotoją Juozą Rutkauską;

Šiaulių medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Boleslovą Petraitį, Jeronimą Juknevičių, Bronislovą Zuoką ir Vytautą Antaną Beniušį;

Šilutės rajono medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojus Juozą Bendaravičių, Juozapą Markvaldą, Zigmą-Petrą Rauktį, Alvydą-Gailutį Judeikį, Albiną Gečą, Georgijų Čvanovą, Arūną Petrošį, Tada Andrijauską, Helmutą Petriką, Stasį Pužauską, Edmundą Sudžiu, Alfonsą Narevičių, Romaną Galičiną, Gediminą Černiauską, Juozą Girnių, Edviną Kriščiūną, Zenoną Komską, Egidijų Povilaitį, Antaną Dabulskį ir Jokūbą Rimkų.

Nutarimai priimti vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas



Jonas Talmantas

Posėdžio sekretorė



Vitalija Zeleniūtė